

**ТОВ "АВТОБОТ ПЛЮС"**

ПІН: 425204326543 № Св.:

Р/р: UA52334851000000002600351521 Банк: ПУМБ МФО: 334851

Тел: 044-223-44-08 E-mail: autobotkiiev@gmail.com

Адреса: Україна, 04073, м.Київ, вул.Марко Вовчок, будинок 14

Графік: 9:00 - 18:00

**Наряд-Замовлення № ТО-К-ТО-К-11957**

(мас.силу договору)

Київ

Дата закінчення виконання робіт: **22.09.22**Замовник: **Свириденко-Новак Марія Юрієна**Платник: **Свириденко-Новак Марія Юрієна**Адреса: м.Тернопіль вул.Чубинського 2/45  
тел. +30509305190Безнал  
Доручення: серія № від Через касу:Договор № 014  
Ми, представники Замовника Свириденко-Новак Марія Юрієна, в особі \_\_\_\_\_ з одного боку, та Представник виконавця ТОВ "АВТОБОТ ПЛЮС", в особі Гармаш О.І., з іншого боку, склали цей акт про те, що Виконавцем були проведені такі роботи:Примітка: VF1FLABA54V221930 VF1FLABA54V221930  
VF1FLABA54V221930

| № знак   | Тип    | Модель | Тип двигуна | № кузова          | Тип РНП | Рік вип. | Пробіг  |
|----------|--------|--------|-------------|-------------------|---------|----------|---------|
| A1274901 | TRAFIC | TRAFIC |             | VF1FLABA54V221930 | MEX     | 2 005    | 269 488 |

Виконавець: **ТОВ "АВТОБОТ ПЛЮС"**  
ПДВ: 20% НДС

Виконані роботи:

| № | Найменування робіт | Сума без ПДВ | ПДВ | Сума з ПДВ | Знижка % | Виконавці |
|---|--------------------|--------------|-----|------------|----------|-----------|
|---|--------------------|--------------|-----|------------|----------|-----------|

| Виконано | № | Найменування робіт                                | Сума без ПДВ | ПДВ      | Сума з ПДВ            | Знижка % | Виконавці |
|----------|---|---|--------------|----------|-----------------------|----------|-----------|
|          | 1 | () - Турбіна - знят / встановл.                   | 960,00       | 192,00   | 1 152,00              | 40       |           |
|          | 2 | () - Паливні форсуни (диз.) - Зняття/встановлення | 1 440,00     | 288,00   | 1 728,00              | 40       |           |
|          | 3 | () - Дизельний паливний фільтр замінити           | 144,00       | 28,80    | 172,80                | 40       |           |
|          | 4 | (ТО7789) - Турбіна - ремонт                       | 5 416,67     | 1 083,33 | 6 500,00              |          |           |
|          | 5 | (ТО35456) - Форсуни - ремонт                      | 16 166,67    | 3 233,33 | 19 400,00             |          |           |
|          |   |   |              |          | <b>24 127,33</b> Грн. |          |           |
|          |   |   |              |          | <b>4 826,47</b> Грн.  |          |           |
|          |   |   |              |          | <b>28 952,80</b> Грн. |          |           |

Постачальник: **ТОВ "АВТОБОТ ПЛЮС"**  
ПДВ: 20% НДС

Заспані частини та матеріали, за які сплачує замовник

| № | Найменування матеріалів                          | Кілк. | Од. | Ціна без ПДВ | Сума без ПДВ | ПДВ    | Сума з ПДВ           | Знижка % |
|---|--|-------|-----|--------------|--------------|--------|----------------------|----------|
| 1 | РМК турбіни УКТ ЗЕД 8414900000                   | 1     | шт  | 583,53       | 583,53       | 116,71 | 700,23               | 15       |
| 2 | Елемент вприску УКТ ЗЕД 7415210000               | 4     | шт  | 48,24        | 192,95       | 38,59  | 231,54               | 15       |
| 3 | Фільтр палива УКТ ЗЕД 8421230090                 | 1     | шт  | 343,05       | 343,05       | 68,61  | 411,66               | 15       |
| 4 | Очирик універсальний плюс 500М УКТ ЗЕД3814009090 | 1     | шт  | 121,13       | 121,13       | 24,23  | 145,35               | 15       |
| 5 | Хомут пластмасовий чорний                        | 10    | шт  | 3,26         | 32,58        | 6,52   | 39,10                | 15       |
|   |  |       |     |              |              |        | <b>1 273,23</b> Грн. |          |
|   |  |       |     |              |              |        | <b>254,85</b> Грн.   |          |
|   |  |       |     |              |              |        | <b>1 527,88</b> Грн. |          |

Всього: 25 400,57 Грн.

ПДВ: 5 080,11 Грн.

Загальна сума з ПДВ: **30 480,68** Грн. Тридцять тисяч чотириста вісімдесят Гривень68 копійок Сума без знижки: **32 785,50** Загальна знижка: **2 304,82** Грн.**30 480,68** Грн.

Надані згоди на обробку та використання моїх персональних даних з метою та в межах виконання повноважень спеціального комітету України з питань захисту персональних даних (Закон України «Про захист персональних даних»)

України та інших нормативно-правових актів.

Посвідчую, що з правилами, які мають відношення до змісту статті 8 Закону України «Про захист персональних даних» ознайомлений(а)

Клієнт: \_\_\_\_\_ Майстер столу замовлень \_\_\_\_\_ Механік ()  
(Гармаш О.І.)

Замовник: \_\_\_\_\_ Контроль (Гармаш О.І.)

0

